Министерство образования и науки Самарской области
государственное бюдrкетное общеобразовательное учрежденпе

средняя общеобразовательная школа .}lb 8
имени Героя Социалистического труда Б.П.Бещева
городского округа Октябрьск Самарской области

г. Окгябрьск, ул. Гая,39 тел.2-10-01

Приказ

<<30>> января2024r. }lъ 36 _ од

Об организации работы окружной опорной
площадки СП <<ЩетскиЙ сад .}{Ь 4> ГБОУ СОШ }Ё 8 г.о.Октябрьск

На основании прик€ва NЬ 29 от 19.01 .2024 года Затiадного управлениrI
министерства обрЕвования и Еауки Самарской области (об утверждении
перечня оIФужньгх опорных площадок по р€lзвитию технического творчества
в дошкольных образовательных организациях в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем окружной опорной площадки СП <,,Щетский сад
ЛЬ 4>> по рЕlзвитию технического творчества в дошкольных
Обfrазовательных )п{реждениях в 2024 году завед/ющего шамбарову
Лилию Юръевну

2. Создать рабочую группу по организации работы в режиме окружной
опорной площадки по р€tзвитию технического творчества в дошколъных
образовательных организациях в 2024 году в составе: руководитель
Горбунова И.В. старший воспитатель, члены рабочей цруппы -воспитатель
Королёва Е.Е. воспитатель Кагryстина А.А., воспитатель Куликова Е.А.,
воспитатель Ьтчёва С.А
2.Рабочей группе разработатъ план работы окружной опорной площадки в
срок до 10.02.2024 r.
2.Старшему воспитателю Горбуновой И.В. организовать рабоry
педагогического коллектива в режиме окружной опорной площадки по
р€ввитию технического творчества дошкольников и создать условиlI дJUI

реализации плана работы, обеспечить систему отчётности по итогам
деятелъности по реЕ}лизации плана.
3.Назначить в рамках работы в режиме окружной опорной площадки по
р€ввитию технического творчества дошколъников на 2024 го д:

старш€ш цруппа (5-б лет) экспериментальными |руппами с 10.02.2024 г,
воспитатель Королёва Е.Е.

подготовителъная к школе группа (6-7 лет) с 2 ноября 2020 г. воспитатель
Лычёва С.А.

4. В вышеук€ванньIх группЕlх организовать психолого-педагогшIескую работу
с )лIетом особенностей условий проведения образовательной деятельности в

режиме работы оцружной опорной площадки по развитию технического
творчества дошкольников.

Ответственные - старший воспитатель, воспитатели |руппы.

5. Ответственность за выполнение приказа возложитъ на заведующего СП
<<,Щетский сад NЬ 4> ГБОУ СОШ }lb 8 г.о. Октябръск Шамбарову Лилию
Юрьевну

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,щиректор гБоу сош J\b 8 г.о. октябрьс * 4/Jlo/' ;._в. шальнова

С приказом ознакомлены

'a' >> tz ".,i,st.l_ 2024 r"_

)СМ. ,. .r(-r. У - << .j () >> .ь rо/*, h .а , 2024 г.
r, -/L.,,,. -- << J,, >> .J; ,-/с r 2024г .

Л.Ю. Шамбарова
И.В. Горбунова
С.А. Лычёва
Е.Е. Королёва
А.А. Кагryстина
Е.А. Куликова